PORTARIA Nº. 29.919, DE 02 DE JULHO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.849 DE 14 DE JUNHO DE 2021.
SERVENTE, Padrão 2, Classe A, 40 h/s

2º ROGERIO FALLER 0401152 PcD – Pessoa com Deficiência

PORTARIA N.º 29.892 DE 24 DE JUNHO DE 2021.
ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

88º MARISTELA ERENICE RICHTER 0403866 Ampla Concorrência

89º INDAIARA REGINELI DE SA* 0403988 Ampla Concorrência

90º NATIELE DOS SANTOS PFEIFER 0409885 Ampla Concorrência

91º CAROLINE ROESCH 0402875 Ampla Concorrência

*A candidata Indaiara Regineli de Sa, inscrição 0403988, 89º colocada na classificação geral, teve sua
convocação efetuada em 6º lugar na modalidade Pretos ou Pardos.

SERVENTE, Padrão 2, Classe A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

23º MARLI TERRES 0404895 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 02 de julho de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

            Cumpra-se esta determinação.